年　　　月　　　日
対馬野生生物保護センター　資料利用申請書
施設管理責任者
九州地方環境事務所対馬自然保護官事務所
自然保護官　殿

申請者　住所　  〒

所属
氏名
連絡先

次のとおり対馬野生生物保護センターの資料について利用申請します。

利用目的
行政事業　・　調査研究・　広報　・　出版　・　保全活動
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用期間
　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日
利用方法
貸出　・　閲覧　・　複写　・データ複製
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
利用する資料

備考

※利用目的がわかる資料（事業計画書、研究計画書、企画書等、様式任意）を添付すること。
※利用目的が「調査研究」の場合、当該調査研究に係る成果物を提出すること。
※利用方法が「貸出」の場合、利用期間は30日間以内を原則とし、利用期間内に返却すること。
※利用する資料が多岐に渡る場合、利用方法と利用する資料の一覧表（様式任意）を作成の上添付すること。
※対馬野生生物保護センターウェブサイトに掲載されている資料の利用に当たっては、「対馬野生生物保護センターWebサイトのコンテンツに関する利用規約」を遵守すること。
(以下　申請者 記入不要)
確認日
施設管理責任者
担当
申請許可
　年　　　月　　　日

返却確認
　年　　　月　　　日

第1号様式＜管理要領 第7条関係＞